

Svarre VVS ApS

Kollerødvej 23, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svarre VVS ApS Kollerødvej 23 3450 Allerød
	Telefon: 48 14 34 36 Hjemmeside: www.svarrevvs.dk E-mail: svarrevvs@mail.dk
	CVR-nr.: 26 10 09 84 Stiftet: 15. juni 2001 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank Handelsbanken
Modervirksomhed	Svarre Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-installatør- og blikkenslagerforretning.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 879 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	878.592	831
1 Personaleomkostninger	-672.749	-683
Driftsresultat	205.843	148
Andre finansielle indtægter	9.233	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.924	-3
Resultat før skat	210.152	150
3 Skat af årets resultat	-50.094	-37
Årets resultat	160.058	113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100
Overføres til overført resultat	10.058	13
Disponeret i alt	160.058	113

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	20.000	20
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.513	322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.471	189
Udsudte skatteaktiver	5.500	5
Periodeafgrænsningsposter	10.073	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.016.557</u>	<u>526</u>
Likvide beholdninger	<u>462.709</u>	<u>756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.499.266</u>	<u>1.302</u>
Aktiver i alt	<u>1.499.266</u>	<u>1.302</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	530.723	521
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100
Egenkapital i alt	<u>805.723</u>	<u>746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.729	203
Selskabsskat	50.094	36
Anden gæld	380.720	317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.543</u>	<u>556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>693.543</u>	<u>556</u>
Passiver i alt	<u>1.499.266</u>	<u>1.302</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	630.712	637
Pensioner	33.051	34
Andre omkostninger til social sikring	8.986	12
	672.749	683
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.924	3
	4.924	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.094	36
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	50.094	37
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	466.144	113.733
Kostpris 31. december 2017	466.144	113.733
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	466.144	113.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	466.144	113.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	10.000	10
Kostpris 31. december 2017	10.000	10
Nedskrivninger 1. januar 2017	-10.000	-10
Nedskrivninger 31. december 2017	-10.000	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	520.665	100.000	745.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.058	-100.000	-89.942
Udbytte for regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	530.723	150.000	805.723

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svarre Holding ApS, CVR-nr. 26104386 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.
